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Pe3epBHOe nuUTaHMe C YUCTON CUHYCOMAOW — UAeaNbHbI BbI6Op KaK AJ1sl KOPMOPaTUBHOIO CEKTOPa, TaK M AN npodecCcUoHanbHbIX
paboumnx cTaHLMiA.

Cepus UCTOUYHUKOB GecriepeboriHoro nutaHus (MBM) Innova TA ¢ ABOMHbIM Npeobpa3oBaHMEM BXOAHOrO HanpsikeHust (OHnanH) —
npodeccroHanbHoe pelleHne NS 3aluTbl KPUTUYECKM BaxKHOro o6opyaoBaHus. 4-8 poseTok IEC ¢ 6aTapeiiHoit nopaepyxkon (B
3aBUCMMOCTU OT MOAENM) MO3BONSAOT MOAKIIOUYNTE HECKONIbKO YCTPOMCTB OLHOBPEMEHHO M YMpPOLLalT OpraHusauuio paboyero
NpoCTpaHCTBa.

9TU 6ecnepebonHUKIN OCOBEHHO aKTyasbHbl TaMm, rie TpebyeTcsa MakcMMarbHasi HAAEXHOCTb U CTaBUNbHOCTb 3/1EKTPONUTAHUS: CEeTEBOE
obopyfoBaHMe U He6onbluMe cepBepbl, CUCTEMbI CETEBOro xpaHeHust AaHHbIX (NAS), MeauLMHCKUE ydpexzeHus, nabopaTtopuv u
NPOV3BOLCTBEHHbIE MNPeAnpPUSTHS.
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TexHNn4YecKMne XxapaKTepucTmukKu
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ID
Tononorusa

MonHas MowWHoCTb

AKTUBHas MOLLHOCTb

HomMuHanbHoe HanpsbkeHue *

CTabunbHOCTb HanNpsiXXeHUs (6aTapeiHbli peXxum)
HomuHanbHas vactoTta

CTabunbHOCTb YacTOTbl (6aTapeiiHbli pexum)
dopma HanpsxeHus

Bpems nepektoueHus

KpecT pakTop

KoaphuLMeHT HENMHENHBIX UCKaXEeHW
Bbixoab!

HomunHanbHoe HanpsxeHue

[vnanasoH HanpsixeHusi npu 50% Harpyske
[vanasoH HanpskeHus npu 100% Harpyske
[lnanasoH 4acToTbl

Pasbem nutaHusa

Tvun

YcTaHoBneHHble 6aTapen

Bpems aBTOHOMHoOI1 pa6oTbl Npy 30% Harpyske
Bpemsi aBTOHOMHOM pa6oTbl npy 50% Harpyake
Bpemsi aBTOHOMHOI1 pa6oTbl Npu 70% Harpyske
Bpems aBTOHOMHoOI1 pa6oTbl Npu 100% Harpyske
Bpems 3apsfja M3 COCTOSHWSA NONHOro paspsga
BO3MOXHOCTb NOAKIOYEHUS BHELLHUX GaTapeit

OT KOPOTKOro 3aMblKaHus

OT neperpysku B IMHEWHOM pexunme

OT neperpysku B pexxume paboTbl OT 6aTapen

OT neperpysku B pexume 6aitnaca

OT BbICOKOBOJIbTHbIX BbIGPOCOB

B nuHeliHOM pexxume
B pexxwume ECO
B pexxume paboTbl OT 6aTapen

Cessb ¢ MK

Mopnepxmsaemble OC

WHTepdeiic nonb3oBaTens

YHuBepcasbHbIi CNOT ANS ONLWUOHabHbIX KapT
Pexxum ECO

ABapuiiHoe oTK/oYeHue NuTaHus (EPO)

Pa3amepb! LLXBxI

[invHa BXoAHOro Kabens nuTaHus
[OnvHa kabens RS-232

[Onuna USB-kabens

Macca HeTTO

Macca 6pyTT0

OxnaxgeHve

YpoBeHb co3aBaemoro wyma
CTeneHb 3aluTbl 0607104KN

[vnanasoH TemnepaTypbl
[lmanasoH OTHOCUTENBHON BNAXXHOCTH
JnanasoH BbICOTbI HaJ YPOBHEM MOpS **

[uanasoH TemnepaTypbl
ﬂ'I/IaI'IBSOH OTHOCUTENBHOM BNaXXHOCTH

[lnanasoH BbICOTbI HaA yPOBHEM MOPSI

0 6e30MacHOCTM HU3KOBOIbTHOIO 060pyA0BaHUS
AneKTPOMarHUTHas COBMECTUMOCTb TEXHUYECKUX CPeACTB

06 OorpaHu4YeHnn NpUMEHEHUs oNacHbIX BEWECTB B U34ennsax
BNEKTPOTEXHUKU U PAANO3NTEKTPOHUKM

Innova TA 1000 ‘
2048801

Innova TA 2000 ‘
2048802
OHnaiiH
Bbixop
1000 BA
1000 BT

2000 BA
2000 BT
208/220/230/240 B
+1%
50 My
+0.5My
Yucras cuHycouaa
0 mc
31
< 1% Npu NUHenHoOW Harpyske, < 3% NPU HeNIMHeHOW Harpyske
4 po3setku IEC C13

Bxop,
220-240B
110-300B
176-280 B
506y
IEC C14
BaTtapeun

Heo6cnyxuBaeMble repMeTUYHbIe CBUHLOBO-KUCTIOTHbIE

12B/9Ay x 2 wT. 12B/9A4Y x 4 wT.
16 MUH. 16 MUH.
8 MUH. 8 MUH.
5 MUH. 5 MUH.
2 MUH. 2 MUWH.
8 yacoB 10 90%
He npesycmoTpeHa
3awuTa v punbTpauus

Bbikntovatesns / MNporpamMmHas sawmra

Mpu Harpy3ke 102 - 110% - nepexog Ha 6ainac Yepes 30 MUH.
Mpu Harpy3ke 110 - 130% - nepexog Ha 6ainac Yepes 10 MUH.
Mpwu Harpy3ske 130 - 150% - nepexop Ha 6ainac Yepes 30 ¢
Mpwu Harpy3ske > 150% - nepexop Ha 6ainac Yepes 200 Mc

Mpu Harpyske 102 - 110% - oTKMOUeHNe Yepes 1 MUH.
Mpwu Harpyske 110 - 130% - oTkntoyeHne yepes 10 ¢
Mpwu Harpyske 130 - 150% - oTKNtoueHmne yepes 3 ¢
Mpw Harpyske > 150% - oTkntoueHne Yepes 200 mc

Het
660 [
KN4 npu 100% Harpyske
94.5% 95.5%
98.5 %
89.5%
CpeAcTBa CBA3M, yIpaB/ieHns U aAMUHUCTPUPOBaHUA

91.5%

Ja
Windows, Linux, Unix, FreeBSD
RS-232, USB
Ha
Ha
Ha
®dusmnyecKue xapaKTepuCTUKK 1 CBONCTBA
145 x225x392 mm 190 x 325 x 395 mm
1500 mm
1400 mm
1400 mm
16.7 kr
18.3 kr
MpuHyauTensHoe
<50 nb
P20

9.2 kr
10.5kr

Ycnoeus akcnayaTauumu
010 go +40°C
20-95% (6e3 KoHAeHcaLmm)
0-4000 m
Ycnosus xpaHeHus
OT-15 o +60°C
0-95% (6e3 KoHAEHCaLMUM)
0-4000 m
CooTBeTCcTBME Tpe60BaHNsAM 6e30nacHOCTH
TP TC 004/2011
TP TC 020/2011

TP EA3C 037/2016

Innova TA 3000
2048803

3000 BA
3000 BT

8 poseTok IEC C13 + 1 posetka IEC C19

IEC C20

12B/9AY X 6 WT.
16 MUH.
8 MUH.
5 MUH.
2 MUH.

95.5 %

190 x 325 x 395 Mm

21.5kr
23 kr
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